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 Sølvi Dahle    Fjell kulturskole       post@solvidahle.no 

 Liv Eiane     Sandnes kulturskole      iveiene@sandneskommune.no 

 Dorota Cieslar   Vindafjord kulturskole    92686819  dorota.cieslar@vindafjord.kommune.no 

 Cathrine Gilje    Sandnes kulturskole      cathrine.gilje@sandnes.kommune.no; 

 Bente Jansen   Kristiansand kulturskole     bente.jansen@kristiansand.kommune.no 

 Ivar Haugen    Finnøy  kulturskole    98627618  ivar.haugen@outlook.com 

 Kine Lorås    Tysvær kulturskole      kine.loraas@getmail.no   

 Galib Mammadov  Hægebostad kulturskole  

 Roger Nybroen   Strand kulturskole      roger.nybroen@strand.kommune.no 

 Beate Nilsen Omland   Kvinesdal kulturskole 

 Helene Paulsen   Vindafjord kulturskole    92686819  helene.paulsen@vindafjord.kommune.no 

 Liudmila Peredeventseva Rennesøy kulturskole       lmila@live.no 

 Anna Roos   Stavanger kulturskole    95045297  anna.elisabeth.roos@stavanger.kommune.no 

 Åsa Sjøholm   Sandes kulturskole    47055768  aasaholm5@hotmail.com 

 Tove Sundt – Hansen  Stavanger kulturskole      tove@sundthansen.no 

 Eva Sæverud   Sandes kulturskole    47027515  evalode@gmail.com 

 Siri V. Sørheim    Time kulturskole 

 Hilde Thomsen   Gjesdal kulturskole      hilde@hildethomsen.no 

 Hanne Tobiassen  Randaberg kulturskole    93202445  hanneskeramikk@lyse.net 

 Jan Kjetil Bjørheim  Kursholder (Time kulturskole)   97500313  post@jankjetil.net   

 Anders Aabø   Rådgiver, Norsk kulturskoleråd   404 04 198  anders.aabo@kulturskoleradet.no  

 Robert Øfsti   Kursholder (forfatter fagveileder)   90755020  robert.ofsti@steinkjer.kommune.no 

 Fabiola Charry   Fagkoordinator, Norsk Kulturskoleråd  91180875  fabiola.charry£kultursolradet.no 


